Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL Nº. 018/2012-DLE

considerando a Resolução nº. 027/97-COU;
considerando o Edital nº. 293/2011-PRH;
considerando o Edital nº. 013/2012-DLE/CONCURSO;
considerando os protocolizados nº. 2361/2012-PRO e nº. 2362/2012-
PRO,

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica negado provimento ao pedido de reconsideração protocolizado
sob nº. 2361/2012-PRO e nº. 2362/2012-PRO, interposto contra o pedido de
nova correção da prova escrita com alteração de nota, do concurso público
regido pelo Edital nº. 293/2012-PRH para Professor Não-Titular, publicado pelo
Edital nº. 013/2012-DLE/CONCURSO, conforme segue:

Candidata CINTIA MACHADO SANTOS

Área de conhecimento TÉCNICAS DE SECRETARIADO, GESTÃO
SECRETARIAL, PLANEJAMENTO E
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maringá, 29 de março de 2012.

            Prof. Dr. Manoel M. A. da Silva

         Chefe do Departamento de Letras